
外寸

いすゞ TKG-NLR85AN 冷凍バン トラックランド栃木

SOLDOUT T12404
いすゞ

小型

平成26年02月

NLR85-7014***

4,915Kg

4JJ1

149

軽油

抹消

エルフ

冷凍バン

TKG-NLR85AN

2,000Kg

170,000Km

5速MT

2.99L

3人

10,440円

東プレ

L x W x H L299cm x W165cm x H174cm

平成26年式 いすゞ エルフ 2t冷凍バンです。 標準ショート 左サイド扉 東プレ製-30度設定 全低

床 2層式仕様車です。 バックアイカメラ ETC装備しております。  【準中型(5t限定)免許対応 ※

旧普通免許OK】  ≪上物≫ 年式：H26年 メーカー：東プレ 門枠㎝:W167×H174 ※ファン回り

のみH165㎝ 床：アルミ縞板 2層式  ≪冷凍機≫ メーカー：東プレ 年式：H26年 設定温度:-30℃ 

動作時間:10分後（6℃ →-9℃）  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 

お気軽にお問い合わせください。


